

**K. T. Mikkelsen Holding ApS**  
**Østerrisvej 3**  
**7840 Højslev**  
**CVR-nr. 36057157**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karl Toft Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K. T. Mikkelsen Holding ApS

Østerrisvej 3

7840 Højslev

CVR-nr.: 36057157

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Karl Toft Mikkelsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Frodesgade 125

Postboks 200

6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i Dan Group Alarm Skive A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet udgør et overskud på 207 t.kr. mod et overskud på 112 t.kr. i 2014, hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(6.875)	(6.250)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(6.875)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	214.198	118.641
Andre finansielle omkostninger	(15)	0
<b>Årets resultat</b>	<b><u>207.308</u></b>	<b><u>112.391</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	107.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	114.198	118.641
Overført resultat	(13.890)	(106.250)
	<b><u>207.308</u></b>	<b><u>112.391</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.305.685	1.191.487
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.305.685</u>	<u>1.191.487</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.305.685</u>	<u>1.191.487</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>120</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>120</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.305.805</u>	<u>1.191.487</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		232.839	118.641
Overført overskud eller underskud		852.706	866.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		107.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.292.545</b></u>	<u><b>1.185.237</b></u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.010	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>13.260</b></u>	<u><b>6.250</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>13.260</b></u>	<u><b>6.250</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1.305.805</b></u>	<u><b>1.191.487</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	118.641	866.596	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	114.198	(13.890)	107.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>232.839</b>	<b>852.706</b>	<b>107.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.185.237
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				207.308
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.292.545</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.072.846
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.072.846</b>
Opskrivninger primo	118.641
Andel af årets resultat	214.198
Udbytte	(100.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>232.839</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.305.685</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dan Group Alarm Skive A/S	Skive	A/S	50,0

	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>		
Virksomhedskapital primo	100.000	0
Kapitalforhøjelse	0	100.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.